物理与光电工程学院党委会会议纪要
〔2024〕17 号

10 月 11 日，学院召开 2024 年度第 17 次党委会，研究了拔尖

选调生推荐人选事项。纪要如下。

一、关于拔尖选调生推荐人选事宜

会议听取了学生工作办公室主任许敬关于学院拔尖选调生推

荐人选相关事宜的汇报，与会人员对有关内容进行了讨论。

经研究，同意按照差额少于应选人数 50%的要求，确定米志伟、

赵东越两位同志为学院拔尖选调生推荐人选。会议要求，拔尖选

调是山东省委组织部面向省属高校应届毕业生中表现优异的学

生，专门组织的选调生招考，也是充分体现学院人才培养质量的

途径。相关科室要按照学校有关要求做好材料上报等工作。

出席：王 冰、孙玉萍、满忠胜、尹广超

请假：杨 晨

列席：许敬、张继武

物理与光电工程学院党委

2024 年 10 月 11 日